様式第23号(第９条関係)
　年　　月　　日
南知多町長　　様
事業者　住所
氏名
(法人その他の団体にあっては、所在地、名称
及び代表者の氏名)
担当
電話

工事(着手・中断・再開・完了・廃止)届出書

南知多町太陽光発電設備の設置等に関する条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業名称

	事業区域
	所在地
	南知多町大字

	面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	[bookmark: _GoBack]工事施工者
	住所

	氏名

	電話番号

	現場代理人
	住所

	氏名

	電話番号

	工事（予定）期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	工事(着手・中断・
再開・完了・廃止)　年月日
	　年　　　月　　　日

	工事中断の理由

備考　法人その他の団体である場合は、当該者に係る住所及び氏名の欄には、所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。